О создании Организационного комитета по подготовке саммита Совещания по
взаимодействию и мерам доверия в Азии

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2001 года N 416

     В целях обеспечения эффективной организации и координации подготовки
к проведению саммита Совещания по взаимодействию и мерам доверия в Азии
(СВМДА) в городе Алматы в 2001 году Правительство Республики Казахстан
постановляет:

     1. Утвердить Организационный комитет в следующем составе:

Идрисов Ерлан Абильфаизович     -  Министр иностранных дел Республики
                                   Казахстан, председатель

Мусаев Альнур Альжапарович      -  Председатель Комитета национальной
                                   безопасности Республики Казахстан
                                   (по согласованию)

Досмуханбетов                   -  Управляющий Делами Президента
Темеркан Мынайдарович              Республики Казахстан (по согласованию)

Шепель Владимир Николаевич      -  заместитель Руководителя Администрации
                                   Президента Республики Казахстан
                                   (по согласованию)

Искаков Булат Газизович         -  Министр внутренних дел Республики
                                   Казахстан

Есенбаев Мажит Тулеубекович     -  Министр финансов Республики Казахстан

Масимов Карим Кажимканович      -  Министр транспорта и коммуникаций
                                   Республики Казахстан

Сарсенбаев                      -  Министр культуры, информации и

Алтынбек Сарсенбаевич              общественного согласия Республики
                                   Казахстан

Баекенов Булат Абдрахманович    -  начальник службы охраны Президента
                                   Республики Казахстан (по согласованию)

Храпунов Виктор Вячеславович    -  аким города Алматы

Нуркадилов Заманбек Калабаевич  -  аким Алматинской области

Смагулов Кайрат Молдрахманович  -  первый заместитель Руководителя
                                   Канцелярии Премьер-Министра
                                   Республики Казахстан

Абусеитов Кайрат Хуатович       -  вице-Министр иностранных дел
                                   Республики Казахстан

Туймебаев Жансеит Кансеитович   -  Шеф Протокола Президента Республики
                                   Казахстан (по согласованию)

Нурсеитов Азамат Айткалиевич    -  заместитель заведующего Отделом внешних
                                   связей Канцелярии Премьер-Министра
                                   Республики Казахстан

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан